Ludovicus Dei Gratia Romanorum Imperator semper Augustus prudentibus viris et discretis viris Consulum
et Universitatis civitatis Hamburghensis suis et Imperii fidelibus dilectis gratiam suam et omne bonum Constituit eorum
sub honesti viri .. eius Ceremoniarum suis querimonijs in obedientia seorsus ponentes et ad vos in iudicium liberta-
tum ipsos per predecessores nostros et omnes Imperatores et Reges ducum concessarum diversarum bullarum felix recordacione Ludwig
fidei Imperii bullarum quod in hoc ab omni ad ipsos contra concessione et ducum huiusmodi delictum thelonium recipi
tis et ad ipsos redus et querimonijs recipi permittatis Unde cum de omni eius Ceremoniarum ante libertacionis privilegio
quod et nos ipsos eadem ducum nostra bulla confirmavimus sine ut formis libertati eorum sua sine libertate sine contra-
dicione qualis ea volumus et gaudere ipsos in eisdem prout decuerit conservare Inhibentes siquidem vobis in fa-
voris et gratie sub obtentu et ad vos aut nullus in nomine contra de concessione et libertacionis magis confir-
macione gratiam thelonium ab ipsos aut ipsorum bonis recipiendo venire quomolibet audeat et presumat Dat. quondam
in die ba Augusti Et eodem in anno decimo octavo Imperii vos et unco

Hergestellt in der photographischen Abteilung
des Städt. Vermessungsamtes Dortmund.

Rückwärts mit Leinwand. unter Leinwand.

1332 Aug. 28.
St. A. Dortmund. Nr. 254.
gedr. D. U. B. I, 490 b.